（様式第９号）

（免除）

技能者育成資金返還 免除申請書

貸付決定番号

借受者氏名

出身校名及び

終了科名

科名

借受金総額

（元本）

円

返還済の金額

（元本）

円

返還未済の金額

（元本）

円

免除を受けようと

する金額

（元本）

円

免除を受けようと

する理由

 技能者育成資金の返還免除を受けたいので、各種関係書類を添えて申請いたします。

 令和     年     月     日

歳入徴収官 厚生労働省職業安定局長 殿

（〒     －      ）

住     所：

申請者氏名：

      連絡先：